z mocy odrębnych przepisów prawa, wymagać będzie uzyskania koncesji lub in-

nego zezwolenia Spółka działalność tę będzie mogła podjąć dopiero po uzyska-

niu takiej koncesji lub zezwolenia. -------------------------------  

III. KAPITAŁY 

§ 7. 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 9.056.000 zł (dziewięć milionów pięćdziesiąt 

sześć tysięcy złotych) i dzieli się na 90.560.000 (dziewięćdziesiąt milionów pięć-

set sześćdziesiąt tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

kaŜda, w tym: ---------------------------------------------  

a) 37.920.000 (trzydzieści siedem milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy) 

akcji na okaziciela serii „A” o numerach od 00.000.001 (jeden) do 

37.920.000 (trzydzieści siedem milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy) --  

b) 30.000.000 (trzydzieści milionów) akcji na okaziciela serii „B” o numerach 

od 00.000.001 (jeden) do 30.000.000 (trzydzieści milionów)
(1,3,4)

---------  

c) 22.640.000 (dwadzieścia dwa miliony sześćset czterdzieści tysięcy) akcji na 

okaziciela serii „C” o numerach od 00.000.001 (jeden) do 22.640.000 (dwa-

dzieścia dwa miliony sześćset czterdzieści tysięcy)
(5)
 -----------------  

§ 8. 

1. Spółka moŜe emitować akcje imienne oraz akcje na okaziciela. Akcje na okazi-